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12-13.06.2017

Международные соревнования "Призы олимпийских чемпионов"

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

110 метров с/б. Мужчины Рек.РБ 13,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 184 Зданевич Арсений 14.02.1996 Брест Динамо 14,17 МС л Талай А.Г., Володько Е.В.

2 50 Ходатович Иван 19.12.1997 Минская СК ВС РБ 14,52 КМС л Нарейко-Пологов

3 215 Тарасевич Дмитрий 33891 Могилевская СК ФПб 15,54 1 л бр.Малаховских

4 41 Белюк Владимир 09.02.1994 Брест\Минская РЦФВиС 15,81 1 л Кошар С.А.

169 Мельник Антон 06.01.1995 г. Минск СКФПБ DNS #Н/Д л Кустов Л.П.

250 Синковец Виктор ..1998 Могилевская Динамо 14,31* КМС в/к Мясников В.Н.

248 Гусев Алексей ..1998 Витебская Динамо 14,73* КМС в/к Мясников В.Н.

40 Пелишенок Артур 18.08.1998 Могил.\Минская РЦФВиС 15,61* 1 в/к Кошар С.А.

*-

Забег 1 Юниоры Начало: 16:45 Ветер: +1,97

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 250 Синковец Виктор ..1998 Могилевская Динамо 14,31 в/к

4 248 Гусев Алексей ..1998 Витебская Динамо 14,73 в/к

5 40 Пелишенок Артур 18.08.1998 Могил.\Минская РЦФВиС 15,61 в/к

Забег 1 Начало: 16:55 Ветер: +0,58

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 50 Ходатович Иван 19.12.1997 Минская СК ВС РБ 14,52 л

3 169 Мельник Антон 06.01.1995 г. Минск СКФПБ DNS л

4 41 Белюк Владимир 09.02.1994 Брест\Минская РЦФВиС 15,81 л

5 184 Зданевич Арсений 14.02.1996 Брест Динамо 14,17 л

6 215 Тарасевич Дмитрий 14.10.1992 Могилевская СК ФПб 15,54 л

Результат, 

ветер

13.06.2017

13.06.2017

высота барьеров 0,99м



12-13.06.2017

Международные соревнования "Призы олимпийских чемпионов"

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров с/б. Женщины Рек.РБ 12,66

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 252 Гачко Кристина ..1991 Брестская РЦФВС 13,44 МС л Мясников В.Н.

2 18 Рашкован Руслана 18.03.1997 Витебская СКФПБ 13,67 МС л Козлов, Головнев, Ильюшенко, Павловский

3 69 Игнатюк Виктория 03.07.1996 Брестская ФПБ 13,94 МС л Хаткевич Б.Н.

4 251 Губенко Светлана 12.06.1997 Орша 14,02 МС л Гутин А.С.

5 70 Захарчук Виктория 20.04.1999 Брестская МСиТ 14,45 КМС л Хаткевич Б.Н.

6 11 Шабуня Анастасия 13.01.1999 Минск РЦФВС 15,88 1 л Лещукевич А.П.

7 142 Кравцова Людмила 31.03.1998 Минск 17,84 3 л Искаков

68 Полянская Илона 14.17.1992 Брестская РЦФВС DQ п.162.6 #Н/Д л Хаткевич Б.Н.

Забег 1 Начало: 16:25 Ветер: +1,06

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 252 Гачко Кристина ..1991 Брестская РЦФВС 13,44 л

3 18 Рашкован Руслана 18.03.1997 Витебская СКФПБ 13,67 л

6 69 Игнатюк Виктория 03.07.1996 Брестская ФПБ 13,94 л

4 251 Губенко Светлана 12.06.1997 Орша 14,02 л

7 70 Захарчук Виктория 20.04.1999 Брестская МСиТ 14,45 л

2 11 Шабуня Анастасия 13.01.1999 Минск РЦФВС 15,88 л

8 142 Кравцова Людмила 31.03.1998 Минск 17,84 л

1 68 Полянская Илона 14.17.1992 Брестская РЦФВС DQп.162.6 л

Результат, 

ветер

13.06.2017



12-13.06.2017

Международные соревнования "Призы олимпийских чемпионов"

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров. Мужчины Рек.РБ 10,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 155 Заболотный Юрий 25.02.1997 Гомельская СКФПБ 11,00 1 л Крук А.И., Ковалев В.И., Леонов А.Н.

2 10 Кононов Денис 30.03.1996 Гомельская 11,01 1 л Мастич П.М.

3 200 Карпович Никита 30.08.1997 Минская 11,06 1 л бр. Сафронниковых

4 6 Близнец Денис 12.03.1995 Гомель 11,12 1 л Курилин О.А.

5 23 Равков Артём 05.10.1993 г.Минск РЦФВиС 11,21 1 л Поташев А.А.

6 247 Поддубный Никита ..1997 г. Минск Динамо 11,26 1 л Мясников В.Н.

7 160 Аширов Максат ..1998 Гомельская МСиТ 11,36 1 л Козлов В.Н.

8 116 Гоман Николай 02.12.1990 Минск УСиТ 11,40 1 л Тетерюков В.С,Гурков Е.В.

9 147 Смолко Сергей 20.07.1998 Могилев/Бобруйское ГУОР РФЦВС 11,49 2 л Шатохина С.В. Рудяк А.Г.

10 145 Карвай Юрий 06.05.1996 Могилев/Бобруйское ГУОР РЦФВиС 11,59 2 л Донской В.М. Шатохина С.В.

11 54 Асомчик Артем 20.02.1998 Минская СК ВС РБ 11,62 2 л Нарейко-Пологов

12 166 Старовойтов Кирилл 02.05.2001 г. Минск Динамо 11,64 2 л бр.Трахимчика И.Ф.

13 139 Лагодюк Артем ..1994 Минск 11,66 2 л Искаков В.Ш.

14 117 Казаков Денис 16.07.1994 Минск УСиТ 11,76 2 л Гурков Е.В.

15 167 Федюк Артур 05.08.1998 г. Минск СКФПБ 11,94 2 л Кустов Л.П.

16 129 Тюхай Дмитрий 01.06.1997 Минск УСиТ 11,94 2 л Чипизубов А.В.

17 125 Воробей Максим 22.04.1999 Минск УСиТ 12,04 2 л Башко Н.И

18 148 Войцицкий Сергей 05.01.2000 Могилев/Бобруйское ГУОР СК ФПБ 12,13 3 л Николаенко В.В. Шатохина С.В.

19 161 Совков Никита ..1998 Гомельская 12,32 3 л Козлов В.Н., Асауляк А.

20 13 Чайка Виктор 26.01.1982 Минск 12,43 3 л Лещукевич А.П.

Забег 1 Начало: 16:00 Ветер: +2,01

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

2 13 Чайка Виктор 26.01.1982 Минск 12,43 л

3 155 Заболотный Юрий 25.02.1997 Гомельская СКФПБ 11,00 л

4 166 Старовойтов Кирилл 02.05.2001 г. Минск Динамо 11,64 л

5 125 Воробей Максим 22.04.1999 Минск УСиТ 12,04 л

6 161 Совков Никита ..1998 Гомельская 12,32 л

7 167 Федюк Артур 05.08.1998 г. Минск СКФПБ 11,94 л

8 148 Войцицкий Сергей 05.01.2000 Могилев/Бобруйское ГУОР СК ФПБ 12,13 л

Забег 2 Ветер: +0,82

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

2 139 Лагодюк Артем ..1994 Минск 11,66 л

3 54 Асомчик Артем 20.02.1998 Минская СК ВС РБ 11,62 л

4 200 Карпович Никита 30.08.1997 Минская 11,06 л

5 247 Поддубный Никита ..1997 г. Минск Динамо 11,26 л

6 23 Равков Артём 05.10.1993 г.Минск РЦФВиС 11,21 л

7 129 Тюхай Дмитрий 01.06.1997 Минск УСиТ 11,94 л

8 160 Аширов Максат ..1998 Гомельская МСиТ 11,36 л

Забег 3 Ветер: -3,79

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

2 116 Гоман Николай 02.12.1990 Минск УСиТ 11,40 -3,79 л

4 10 Кононов Денис 30.03.1996 Гомельская 11,01 -3,79 л

5 6 Близнец Денис 12.03.1995 Гомель 11,12 -3,79 л

6 147 Смолко Сергей 20.07.1998 Могилев/Бобруйское ГУОР РФЦВС 11,49 -3,79 л

7 145 Карвай Юрий 06.05.1996 Могилев/Бобруйское ГУОР РЦФВиС 11,59 -3,79 л

8 117 Казаков Денис 16.07.1994 Минск УСиТ 11,76 -3,79 л

Результат, 

ветер

13.06.2017



12-13.06.2017

Международные соревнования "Призы олимпийских чемпионов"

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров. Женщины Рек.РБ 10,92

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 70 Захарчук Виктория 19.04.1999 Брестская МСиТ 12,23 КМС л Хаткевич Б.Н.

2 162 Радиванюк Кристина 24.04.1994 г. Минск Динамо 12,27 КМС л Шаблинский, Трахимчик И.Ф.

3 128 Денько Татьяна 25.11.1999 Минск УСиТ 12,43 КМС л Башко Н.И

4 24 Урбанович Александра 18.06.1996 Гродненская РЦФВС 12,57 1 л Козлов, Головнев, Кривеня

5 243 Аксенова Анастасия 01.01.1997 г. Минск Динамо 12,79 1 л Сафроников л.И.

6 118 Егорова Александра 13.02.1997 Минск УСиТ 12,85 1 л Гурков Е.В.

7 71 Рапеко Янина 23.03.1998 Брестская МСиТ 12,93 1 л Низовец С.Г., Хаткевич Б.Н.

8 164 Лимай Астерия 17.07.2001 г. Минск Динамо 12,93 1 л бр.Трахимчика И.Ф.

9 156 Дрозд Дарья 01.10.1996 Гомельская МСиТ 12,94 1 л Климова Е.А., Леонов А.Н.

10 216 Пачкова Екатерина 15.04.1997 Могилевская РЦФВС 12,97 1 л Курилова, Малаховские

11 157 Побелян Алина 21.12.1997 Гомельская МСиТ 13,00 1 л Козлов В.Н.

12 137 Чеботарева Татьяна ..1984 Минск 13,13 1 л Искаков В.Ш.

13 144 Василевич Анна 07.08.1998 Могилев/Бобруйское ГУОР РФЦВС 13,19 1 л Рыльцов А.Г.Шатохина С.В.

14 119 Еремейчик Ольга 19.07.1998 Минск УСиТ 13,33 2 л Лешевич Д.Ю, Гурков Е.В.

15 201 Дацкевич Анна 01.09.1995 Брестская МСиТ 13,33 2 л Нарейко-Пологов

16 11 Шабуня Анастасия 13.01.1999 Минск РЦФВС 13,63 2 л Лещукевич А.П.

17 133 Замарозная Анастасия 29.03.2001 Минск УСиТ 14,87 3 л Дакуко В.С

18 163 Крыштафович Анастасия 12.11.1998 г. Минск Динамо 15,65 1юн л бр.Трахимчика И.Ф.

Забег 1 Начало: 15:45 Ветер: -1,62

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

2 11 Шабуня Анастасия 13.01.1999 Минск РЦФВС 13,63 л

3 133 Замарозная Анастасия 29.03.2001 Минск УСиТ 14,87 л

4 119 Еремейчик Ольга 19.07.1998 Минск УСиТ 13,33 л

5 71 Рапеко Янина 23.03.1998 Брестская МСиТ 12,93 л

6 144 Василевич Анна 07.08.1998 Могилев/Бобруйское ГУОР РФЦВС 13,19 л

Забег 2 Ветер: -1,11

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

2 137 Чеботарева Татьяна ..1984 Минск 13,13 л

3 164 Лимай Астерия 17.07.2001 г. Минск Динамо 12,93 л

4 118 Егорова Александра 13.02.1997 Минск УСиТ 12,85 л

5 156 Дрозд Дарья 01.10.1996 Гомельская МСиТ 12,94 л

6 157 Побелян Алина 21.12.1997 Гомельская МСиТ 13,00 л

7 201 Дацкевич Анна 01.09.1995 Брестская МСиТ 13,33 л

Забег 3 Ветер: +1,59

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1 216 Пачкова Екатерина 15.04.1997 Могилевская РЦФВС 12,97 л

2 24 Урбанович Александра 18.06.1996 Гродненская РЦФВС 12,57 л

3 243 Аксенова Анастасия 01.01.1997 г. Минск Динамо 12,79 л

4 162 Радиванюк Кристина 24.04.1994 г. Минск Динамо 12,27 л

5 70 Захарчук Виктория 19.04.1999 Брестская МСиТ 12,23 л

6 128 Денько Татьяна 25.11.1999 Минск УСиТ 12,43 л

7 163 Крыштафович Анастасия 12.11.1998 г. Минск Динамо 15,65 л

Результат, 

ветер

13.06.2017



12-13.06.2017

Международные соревнования "Призы олимпийских чемпионов"

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

200 метров. Мужчины Рек.РБ 20,63

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 46 Сиротюк Илья 09.04.1994 Брестская Динамо 21,41 КМС л Мясников В.Н.

2 237 Красовский Александр ..1994 Витебская Динамо 22,04 КМС л Мясников В.Н.

3 145 Карвай Юрий 06.05.1996 Могилев/Бобруйское ГУОР РЦФВиС 22,05 КМС л Донской В.М. Шатохина С.В.

4 116 Гоман Николай 02.12.1990 Минск УСиТ 22,17 КМС л Тетерюков В.С, Гурков Е.В.

5 105 Губко Сергей 20.04.1996 Минск УСиТ 22,19 КМС л Сидорук; Чипизубов А.В.

6 23 Равков Артём 05.10.1993 г.Минск РЦФВиС 22,35 1 л Поташев А.А.

7 200 Карпович Никита 30.08.1997 Минская 22,45 1 л бр. Сафронниковых

8 160 Аширов Максат ..1998 Гомельская МСиТ 22,62 1 л Козлов В.Н.

9 153 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская МСиТ 22,73 1 л Будник А.И. Платонов В.В. Козлов В.Н.

10 146 Карачун Кирилл 21.10.1999 Могилев/Бобруйское ГУОР РФЦВС 22,86 1 л Дайнеко А.В.Рудяк А.Г.Шатохина С.В.

11 247 Поддубный Никита ..1997 г. Минск Динамо 22,95 1 л Мясников В.Н.

12 217 Щербо Евгений 10.06.1994 Могилевская СКФПБ 23,09 1 л Малоховские

13 136 Рагуля Владислав ..1998 Минск 23,63 2 л Искаков В.Ш.

14 143 Ковалевский Влад ..1997 Минск 24,27 2 л Искаков В.Ш.

15 13 Чайка Виктор 26.01.1982 Минск 24,92 3 л Лещукевич А.П.

16 161 Совков Никита ..1998 Гомельская СКФПБ 24,97 3 л Козлов В.Н., Асауляк А.

129 Тюхай Дмитрий 01.06.1997 Минск УСиТ DNS #Н/Д л Чипизубов А.В.

10 Кононов Денис 31.03.1996 Гомельская DNS #Н/Д л Мастич П.М.

Забег 1 Начало: 17:25 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

2 146 Карачун Кирилл 21.10.1999 Могилев/Бобруйское ГУОР РФЦВС 22,86 л

3 13 Чайка Виктор 26.01.1982 Минск 24,92 л

4 161 Совков Никита ..1998 Гомельская СКФПБ 24,97 л

5 160 Аширов Максат ..1998 Гомельская МСиТ 22,62 л

6 129 Тюхай Дмитрий 01.06.1997 Минск УСиТ DNS л

7 217 Щербо Евгений 10.06.1994 Могилевская СКФПБ 23,09 л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 136 Рагуля Владислав ..1998 Минск 23,63 л

3 143 Ковалевский Влад ..1997 Минск 24,27 л

4 153 Жадько Владимир         13.11.1999 Гомельская МСиТ 22,73 л

5 247 Поддубный Никита ..1997 г. Минск Динамо 22,95 л

6 23 Равков Артём 05.10.1993 г.Минск РЦФВиС 22,35 л

7 200 Карпович Никита 30.08.1997 Минская 22,45 л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 237 Красовский Александр ..1994 Витебская Динамо 22,04 л

3 46 Сиротюк Илья 09.04.1994 Брестская Динамо 21,41 л

4 10 Кононов Денис 31.03.1996 Гомельская DNS л

5 116 Гоман Николай 02.12.1990 Минск УСиТ 22,17 л

6 145 Карвай Юрий 06.05.1996 Могилев/Бобруйское ГУОР РЦФВиС 22,05 л

7 105 Губко Сергей 20.04.1996 Минск УСиТ 22,19 л

Результат, 

ветер

13.06.2017



12-13.06.2017

Международные соревнования "Призы олимпийских чемпионов"

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

200 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 158 Костючкова Юлия 05.11.1994 Гомельская СКФПБ 24,59 КМС л Козлов В.Н., Климова Е.А.

2 225 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г. Минск Динамо 24,84 КМС л Сафронников Л.И.

3 128 Денько Татьяна 25.11.1999 Минск УСиТ 25,16 КМС л Башко Н.И

4 71 Рапеко Янина 23.03.1998 Брестская МСиТ 25,69 1 л Низовец С.Г., Хаткевич Б.Н.

5 140 Журбенкова Екатерина ..1998 Минск 25,81 1 л Искаков В.Ш.

6 254 Галуза Дарья 01.11.1997 Минская РЦФВС 26,42 1 л Терлюкевич А.И.

7 157 Побелян Алина 21.12.1997 Гомельская МСиТ 26,47 1 л Козлов В.Н.

8 201 Дацкевич Анна 01.09.1995 Брестская МСиТ 27,44 2 л Нарейко-Пологов

115 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская СКВСРБ DNF л Козлов В.Н., Ковалев В.И.

Забег 1 Начало: 17:10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 140 Журбенкова Екатерина ..1998 Минск 25,81 л

3 157 Побелян Алина 21.12.1997 Гомельская МСиТ 26,47 л

4 71 Рапеко Янина 23.03.1998 Брестская МСиТ 25,69 л

5 201 Дацкевич Анна 01.09.1995 Брестская МСиТ 27,44 л

6 254 Галуза Дарья 01.11.1997 Минская РЦФВС 26,42 л

8 115 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская СКВСРБ DNF л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 225 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г. Минск Динамо 24,84 л

4 158 Костючкова Юлия 05.11.1994 Гомельская СКФПБ 24,59 л

5 128 Денько Татьяна 25.11.1999 Минск УСиТ 25,16 л

Результат, 

ветер

13.06.2017



12-13.06.2017

Международные соревнования "Призы олимпийских чемпионов"

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров с/б. Мужчины Рек.РБ 47,92

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 80 Шабан Александр 10.04.1998 Витебская МСиТ 53,19 КМС л Головнев А. Г., Козлов С. В.

2 49 Борис Кирилл 04.06.1997 Минская СК ВС РБ 53,45 КМС л Нарейко-Пологов

3 15 Москалев Владимир 08.09.1995 Витебская МСиТ 53,98 КМС л Козлов, Абловацкий

4 207 Пекарский Станислав 06.04.1995 Могилевкая СК ФПБ 54,56 КМС л бр. Пекарских

5 81 Маркиянов Никита 15.05.1999 Витебская МСиТ 56,13 1 л Головнев А. Г., Козлов С. В.

6 168 Селезнев Александр 01.02.1999 г. Минск СКФПБ 58,53 1 л Кустов Л.П., Донской В.Ш

Забег 1 Начало: 14:25 13.06.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 207 Пекарский Станислав 06.04.1995 Могилевкая СК ФПБ 54,56 л

3 15 Москалев Владимир 08.09.1995 Витебская МСиТ 53,98 л

4 49 Борис Кирилл 04.06.1997 Минская СК ВС РБ 53,45 л

5 80 Шабан Александр 10.04.1998 Витебская МСиТ 53,19 л

6 81 Маркиянов Никита 15.05.1999 Витебская МСиТ 56,13 л

7 168 Селезнев Александр 01.02.1999 г. Минск СКФПБ 58,53 л



12-13.06.2017

Международные соревнования "Призы олимпийских чемпионов"

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров с/б. Женщины Рек.РБ 53,11

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 177 Веремеенко Екатерина 21.12.1994 Гродненская Динамо 1.02,08 1 л Вершинин Л.Л

2 82 Наталевич Мария 20.09.1998 Витебская МСиТ 1.03,40 1 л Головнев А. Г., Козлов С. В.

3 159 Новикова Юлия 23.10.1996 Гомельская СКФПБ 1.05,70 2 л Соцкий В.С., Козлов В.Н.

Забег 1 Начало: 14:10 13.06.2017

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 82 Наталевич Мария 20.09.1998 Витебская МСиТ 1.03,40 л

4 177 Веремеенко Екатерина 21.12.1994 Гродненская Динамо 1.02,08 л

5 159 Новикова Юлия 23.10.1996 Гомельская СКФПБ 1.05,70 л



12-13.06.2017

Международные соревнования "Призы олимпийских чемпионов"

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров. Мужчины Рек.РБ 45,43

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 242 Липовка Максим 29.05.1996 Витебская МСиТ 48,95 КМС л Башко Н.И

2 55 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская Динамо 49,31 КМС л Боровский В.М.

3 97 Лазарев Алексей 18.09.1997 Минск СК ФПБ 49,39 КМС л Подоляко В.С., Тимашкова Н.П.

4 111 Белявский Станислав 15.06.1999 Витебская МСиТ 49,85 1 л Головнев А. Г., Козлов С. В.

5 223 Яшкин Никита 25.06.1999 Могилевская РЦФВС 50,21 1 л Осмаловский, Олейник

6 153 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская МСиТ 50,47 1 л Будник А.И. Платонов В.В. Козлов В.Н.

7 34 Зайцев Николай 23.04.1990 г. Минск СКФПБ 50,57 1 л Цыбульский М.М.

8 33 Кудряшов Сергей 20.08.1997 Минская 50,74 1 л Боровский В.М.

9 179 Рубанов Владислав 30.01.1999 Гомельская 50,94 1 л Духнова Н.С.

10 206 Карноухов Илья 03.07.1999 Могилевская РЦФВС 51,44 1 л бр. Пекарских

11 123 Никулин Владислав 30.07.1996 Минск УСиТ 53,08 2 л Козлов, Головнев, Лешаков

12 124 Артемьев Никита 14.02.1999 Минск УСиТ 53,25 2 л Башко Н.И

13 224 Шпак Артем 29.10.1993 Минск 54,61 2 л Гурков Е.В.

14 120 Ерш Олег 23.02.1999 Минск УСиТ 54,62 2 л Башко Н.И

15 96 Рудый Александр 16.04.2000 Минск СКФПБ 56,27 3 л Довыдько С.Л.

121 Каплярчук Евгений 13.08.1997 Минск УСиТ DNS #Н/Д л Башко Н.И

227 Живодченя Андрей ..2000 Минск СК ФПБ DNS #Н/Д л Панкратович А.Н.

228 Думанский Харитон 14.05.2000 Минск СК ФПБ DNS #Н/Д л Панкратович А.Н.

Забег 1 Начало: 15:00 13.06.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 120 Ерш Олег 23.02.1999 Минск УСиТ 54,62 л

3 33 Кудряшов Сергей 20.08.1997 Минская 50,74 л

4 179 Рубанов Владислав 30.01.1999 Гомельская 50,94 л

5 124 Артемьев Никита 14.02.1999 Минск УСиТ 53,25 л

6 96 Рудый Александр 16.04.2000 Минск СКФПБ 56,27 л

7 224 Шпак Артем 29.10.1993 Минск 54,61 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 111 Белявский Станислав 15.06.1999 Витебская МСиТ 49,85 л

3 34 Зайцев Николай 23.04.1990 г. Минск СКФПБ 50,57 л

4 242 Липовка Максим 29.05.1996 Витебская МСиТ 48,95 л

5 55 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская Динамо 49,31 л

6 121 Каплярчук Евгений 13.08.1997 Минск УСиТ DNS л

7 153 Жадько Владимир         13.11.1999 Гомельская МСиТ 50,47 л

8 123 Никулин Владислав 30.07.1996 Минск УСиТ 53,08 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 227 Живодченя Андрей ..2000 Минск СК ФПБ DNS л

3 97 Лазарев Алексей 18.09.1997 Минск СК ФПБ 49,39 л

4 206 Карноухов Илья 03.07.1999 Могилевская РЦФВС 51,44 л

5 223 Яшкин Никита 25.06.1999 Могилевская РЦФВС 50,21 л

6 228 Думанский Харитон 14.05.2000 Минск DNS л



12-13.06.2017

Международные соревнования "Призы олимпийских чемпионов"

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров. Женщины Рек.РБ 50,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 158 Костючкова Юлия 05.11.1994 Гомельская СКФПБ 55,55 КМС л Козлов В.Н., Климова Е.А.

2 101 Кулинич Анна 31.10.1994 Гомельская 56,08 КМС л Карпов И.Н., Духнова Н.С.

3 104 Курицына Юлия 27.07.1993 Минск УСиТ 56,12 КМС л Чипизубов А.В.

4 209 Дунчеко Юлия 25.06.1991 Могилевская Динамо 56,96 КМС л Кузнецова, Азарова

5 225 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г. Минск Динамо 56,99 КМС л Сафронников Л.И.

6 180 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская Динамо 57,49 1 л Вершинин Л.Л.

7 181 Редько Карина 05.06.1997 Брестская 1.01,14 1 л Новик Н.Н., Духнова Н.С.

8 138 Гончарова Яна ..1988 Минск 1.01,33 2 л Искаков В.Ш.

9 95 Пашковская Елена 18.03.1994 Минск СКФПБ 1.01,51 2 л Довыдько С.Л.

Забег 1 Начало: 14:45 13.06.2017

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 95 Пашковская Елена 18.03.1994 Минск СКФПБ 1.01,51 л

3 181 Редько Карина 05.06.1997 Брестская 1.01,14 л

4 209 Дунчеко Юлия 25.06.1991 Могилевская Динамо 56,96 л

5 138 Гончарова Яна ..1988 Минск 1.01,33 л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 180 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская Динамо 57,49 л

3 104 Курицына Юлия 27.07.1993 Минск УСиТ 56,12 л

4 158 Костючкова Юлия 05.11.1994 Гомельская СКФПБ 55,55 л

5 225 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г. Минск Динамо 56,99 л

6 101 Кулинич Анна 31.10.1994 Гомельская 56,08 л



12-13.06.2017

Международные соревнования "Призы олимпийских чемпионов"

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

800 метров. Мужчины Рек.РБ 1.44,43

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 203 Ходасевич Петр 23.02.1996 Минская РЦФВС 1.51,12 КМС л Ордынская Е.М.,бр. Родичевых

2 244 Калачев Артем 07.09.1998 г. Минск Динамо 1.51,74 КМС л Давыдик С.Н.

3 246 Сущеня Андрей 12.05.1996 г. Минск СКФПБ 1.53,82 КМС л Давыдик С.Н.

4 74 Дронь Владислав 16.04.1999 Брестская МСиТ 1.55,57 1 л Зубрицкий Л.Ф.

5 27 Луковский Сергей 10.01.1992 Гродненская Динамо 1.56,04 1 л Храмова Т.В.

6 106 Кунцевич Вадим 13.09.1997 Минск УСиТ 1.56,96 1 л Чипизубов А.В.

7 175 Скороход Егор 04.07.1995 Минск 1.57,43 1 л Трутько А.В.

8 98 Казацкий Дмитрий 04.03.1997 Минская РЦФВС 1.59,59 1 л Подоляко В.С.

9 208 Данилов Егор 23.01.1999 Могилевская СКФПБ 2.01,57 2 л Сакадынец, Киценко

10 249 Петрашкевич Денис 06.10.1991 Барановичи СК ФПБ 2.02,59 2 л Стальмашук, Братухин

11 132 Голубев Никита 29.12.1997 Минск УСиТ 2.04,40 2 л Дакуко В.С

12 245 Жук Юрий 12.04.1998 Гродненская РЦФВС 2.05,36 2 л Давыдик С.Н.

13 131 Трусевич Илья 05.07.1998 Минск УСиТ 2.05,54 2 л Чипизубов А.В.

14 202 Маликов Михаил 14.06.1998 Минская РЦФВС 2.17,06 3 л Подоляко В.С.

Забег 1 Начало: 15:25 13.06.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

Результат  

2 208 Данилов Егор 23.01.1999 Могилевская СКФПБ 2.01,57 л

3 175 Скороход Егор 04.07.1995 Минск 1.57,43 л

4 98 Казацкий Дмитрий 04.03.1997 Минская РЦФВС 1.59,59 л

5 202 Маликов Михаил 14.06.1998 Минская РЦФВС 2.17,06 л

6 131 Трусевич Илья 05.07.1998 Минск УСиТ 2.05,54 л

7 249 Петрашкевич Денис 06.10.1991 Барановичи СК ФПБ 2.02,59 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 132 Голубев Никита 29.12.1997 Минск УСиТ 2.04,40 л

2 245 Жук Юрий 12.04.1998 Гродненская РЦФВС 2.05,36 л

3 244 Калачев Артем 07.09.1998 г. Минск Динамо 1.51,74 л

4 203 Ходасевич Петр 23.02.1996 Минская РЦФВС 1.51,12 л

5 27 Луковский Сергей 10.01.1992 Гродненская Динамо 1.56,04 л

6 74 Дронь Владислав 16.04.1999 Брестская МСиТ 1.55,57 л

7 246 Сущеня Андрей 12.05.1996 г. Минск СКФПБ 1.53,82 л

8 106 Кунцевич Вадим 13.09.1997 Минск УСиТ 1.56,96 л



12-13.06.2017

Международные соревнования "Призы олимпийских чемпионов"

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

800 метров. Женщины Рек.РБ 1.56,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 176 Северин Вера 02.12.1996 Гомельская 2.14,2* 1 л Духнова Н.С., Вересова Г.И.

2 134 Терентьева Елена ..1982 Минск 2.14,6* 1 л Искаков В.Ш.

3 107 Гулевич Светлана 30.07.1997 Минск УСиТ 2.23,2* 1 л Чипизубов А.В.

4 178 Платова Виктория 06.03.1994 Брестская 2.23,6* 1 л Духнова Н.С.

5 2 Байкова Мария 29.11.1991 Минск BeRunner 2.30,2* 2 л Кругленя А.Н.

6 130 Петухова Наталья 30.11.1997 Минск УСиТ 2.31,2* 2 л Чипизубов А.В.

*-

Забег 1 Начало: 15:15 13.06.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 176 Северин Вера 02.12.1996 Гомельская 2.14,2 л

5 134 Терентьева Елена ..1982 Минск 2.14,6 л

1 107 Гулевич Светлана 30.07.1997 Минск УСиТ 2.23,2 л

3 178 Платова Виктория 06.03.1994 Брестская 2.23,6 л

2 2 Байкова Мария 29.11.1991 Минск BeRunner 2.30,2 л

6 130 Петухова Наталья 30.11.1997 Минск УСиТ 2.31,2 л

ручной хронометраж



12-13.06.2017

Международные соревнования "Призы олимпийских чемпионов"

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

1500 метров. Мужчины Рек.РБ 3.36,16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 78 Литовчкик Сергей 18.02.1988 Брестская Динамо 3.55,80 КМС л Дубойский В.В.

2 72 Небыт Павел 07.03.1996 Брестская Динамо 3.58,44 1 л Зубрицкий Л.Ф.

3 141 Черняк Александр ..1994 Минск 4.03,09 1 л Искаков В.Ш.

4 35 Богданов Андрей 03.06.1980 Минск СКФПБ 4.03,31 1 л Цыбульский М.М.

5 73 Питин Владислав 06.02.1994 Брестская Динамо 4.04,74 1 л Зубрицкий Л.Ф.

6 53 Баженов Игорь 10.11.1997 ДЮСШ "Буревестник" СКФПБ 4.08,82 1 л Пологов В.Н.

7 77 Шустик Александр 02.02.1999 Брестская МСиТ 4.09,02 1 л Дубойский В.В.

8 258 Палонников Евгений 21.06.1984 Минск 4.09,43 1 л Гоцкий А.Г.

9 205 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевкая СК ФПБ 4.10,85 2 л бр. Пекарских

10 212 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Могилевскя РЦФВС 4.13,14 2 л Ильинчик, Крылова, Киценко

11 32 Мартинкевич Юрий 08.04.1995 Минская РЦФВС 4.13,69 2 л Боровский В.М.

12 92 Демидович Михаил 19.09.1994 Минск СКФПБ 4.15,56 2 л Довыдько С.Л.

13 211 Ючко Константин 26.03.1997 Могилевская МСиТ 4.16,20 2 л Киценко, Юденков

14 122 Сергей Владислав 13.03.1998 Минск УСиТ 4.22,14 2 л Башко Н.И

15 199 Тромза Евгений 23.10.1987 Брестская 4.31,99 3 л Агрызкин А.Ф.

16 66 Серебряков Вадим 03.12.1996 Минская 4.40,25 3 л Ермашевич К.И.

79 Радюк Дмитрий 18.05.1993 Брестская Динамо DNS - л Дубойский В.В.

Забег 1 Начало: 18:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е
1 32 Мартинкевич Юрий 08.04.1995 Минская РЦФВС 4.13,69 л

2 53 Баженов Игорь  10.11.1997  ДЮСШ "Буревестник" СКФПБ 4.08,82 л

3 77 Шустик Александр 02.02.1999 Брестская МСиТ 4.09,02 л

4 66 Серебряков Вадим 03.12.1996 Минская 4.40,25 л

5 199 Тромза Евгений 23.10.1987 Брестская 4.31,99 л

6 141 Черняк Александр ..1994 Минск 4.03,09 л

8 211 Ючко Константин 26.03.1997 Могилевская МСиТ 4.16,20 л

9 258 Палонников Евгений 21.06.1984 Минск 4.09,43 л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

1 212 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Могилевскя РЦФВС 4.13,14 л

2 205 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевкая СК ФПБ 4.10,85 л

3 72 Небыт Павел 07.03.1996 Брестская Динамо 3.58,44 л

4 78 Литовчкик Сергей 18.02.1988 Брестская Динамо 3.55,80 л

5 79 Радюк Дмитрий 18.05.1993 Брестская Динамо DNS л

6 35 Богданов Андрей 03.06.1980 Минск СКФПБ 4.03,31 л

7 92 Демидович Михаил 19.09.1994 Минск СКФПБ 4.15,56 л

8 73 Питин Владислав 06.02.1994 Брестская Динамо 4.04,74 л

9 122 Сергей Владислав 13.03.1998 Минск УСиТ 4.22,14 л

13.06.2017



12-13.06.2017

Международные соревнования "Призы олимпийских чемпионов"

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

1500 метров. Женщины Рек.РБ 3.58,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 83 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская РЦФВС 4.25,40 КМС л Салсанов А. Б.

2 51 Соколовская Александра 05.02.1998 Гомельская СК ВС РБ 4.36,88 1 л Нарейко-Пологов

3 127 Новицкая Алина 06.09.1999 Минск УСиТ 4.46,16 1 л Башко Н.И

4 222 Паферова Анна 10.02.1999 Могилевская РЦФВС 4.50,16 1 л Фролова, Сивов, Юденков

5 94 Тарасевич Юлия 14.03.1996 Минск СКФПБ 4.57,97 2 л Довыдько С.Л.

6 52 Белковец Анастасия 20.06.1998 ДЮСШ "Буревестник" СКФПБ 4.59,88 2 л Пологов В.Н.

7 126 Пацко Татьяна 04.02.1999 Минск УСиТ 5.11,60 2 л Башко Н.И

8 93 Герасимович Марина 24.02.1997 Минск СКФПБ 5.36,84 3 л Довыдько С.Л.

135 Козич Галина ..1990 Минск DNS - л Искаков В.Ш.

Забег 1 Начало: 17:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 51 Соколовская Александра 05.02.1998 Гомельская СК ВС РБ 4.36,88 л

2 83 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская РЦФВС 4.25,40 л

3 126 Пацко Татьяна 04.02.1999 Минск УСиТ 5.11,60 л

4 127 Новицкая Алина 06.09.1999 Минск УСиТ 4.46,16 л

5 52 Белковец Анастасия 20.06.1998  ДЮСШ "Буревестник" СКФПБ 4.59,88 л

6 93 Герасимович Марина 24.02.1997 Минск СКФПБ 5.36,84 л

7 94 Тарасевич Юлия 14.03.1996 Минск СКФПБ 4.57,97 л

8 135 Козич Галина ..1990 Минск DNS л

9 222 Паферова Анна 10.02.1999 Могилевская РЦФВС 4.50,16 л

13.06.2017



12-13.06.2017

Международные соревнования "Призы олимпийских чемпионов"

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Мужчины Рек.РБ 17,77

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 75 Плотницкий Дмитрий 26.08.1988 Брестская СК ВС РБ 15,91 -1,18 КМС л Сидорук     А.Т.

2 191 Чурило Андрей 19.05.1993 Брестская СКФПБ 15,77 +0,59 КМС л Павловский, Курдюк В.В.

3 232 Серкевич Артем 26.01.1996 Гродненская РЦФВС 15,08 +2,46 КМС л Шагун В.В., Борсук

4 197 Максименко Андрей 18.02.1995 Могилевская РЦФВС 15,06 +2,93 КМС л Сафронов, Олейник,

5 187 Смаль Константин 01.12.1995 Брестская МСиТ 14,26 +3,05 1 л Главацкий А.И., Сафронов В.А., Рябова Г.В.

6 61 Соколов Никита 12.02.1999 Витебская РЦФВС 14,23 -0,17 1 л Сафронов, Латушко

45 Цапик Алексей 04.08.1988 Могилевская РЦФВС NM #Н/Д л Сафронов , Олейник

Начало: 15:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 232 Серкевич Артем 26.01.1996 Гродненская РЦФВС х -0,46 15,01 -1,74 15,07 -1,24 15,08 +2,46 14,48 -4,74 14,96 +0,95

л 191 Чурило Андрей 19.05.1993 Брестская СКФПБ 15,77 +0,59 х -1,83 15,23 -3,64 15,69 +0,15 15,29 +0,64 х +0,92

л 187 Смаль Константин 01.12.1995 Брестская МСиТ 13,25 +0,28 х -2,81 13,68 -3,60 х +0,82 х +2,78 14,26 +3,05

л 45 Цапик Алексей 04.08.1988 Могилевская РЦФВС х +0,33 х +0,25 х +1,08 х +0,53 х -0,96 х +1,16

л 197 Максименко Андрей 18.02.1995 Могилевская РЦФВС 14,66 -0,71 14,51 -0,60 13,62 -0,94 15,06 +2,93 х -0,40 14,81 +4,21

л 61 Соколов Никита 12.02.1999 Витебская РЦФВС х -0,78 х +0,47 х -1,34 14,23 -0,17 13,84 +1,26 х -0,57

л 75 Плотницкий Дмитрий 26.08.1988 Брестская СК ВС РБ 15,71 -1,62 15,91 -1,18 х -1,17 х +1,81 х +2,09 х -0,73

Тренер

13.06.2017

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



12-13.06.2017

Международные соревнования "Призы олимпийских чемпионов"

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Женщины Рек.РБ 14,76

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 195 Минаева Виктория 27.06.1996 Минская СК ВС РБ 12,79 1 л Сафронов, Караневич

2 234 Малофеева Александра 12.09.1989 Брестская РЦФВС 12,33 1 л Шагун В.В., Лещукевич А.П.

3 165 Позднякова Анастасия 16.04.1998 г. Минск Динамо 12,31 1 л бр.Трахимчика И.Ф.

196 Поштавцова Мария 06.10.1996 Могилевская РЦФВС NM #Н/Д л Сафронов, Олейник,

233 Мальцева Анастасия 08.04.1999 Минская DNS #Н/Д л Шагун В.В.

Начало: 14:30

1 2 3 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 234 Малофеева Александра 12.09.1989 Брестская РЦФВС х х х 12,33 12,26 12,32 +0,53

л 165 Позднякова Анастасия 16.04.1998 г. Минск Динамо х 12,05 12,31 х х -2,36 х -2,39

л 195 Минаева Виктория 27.06.1996 Минская СК ВС РБ х х 12,79 12,46 х -1,23 12,12 -2,48

л 196 Поштавцова Мария 06.10.1996 Могилевская РЦФВС х х х х х --

л 233 Мальцева Анастасия 08.04.1999 Минская

Тренер

13.06.2017

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



12-13.06.2017

Международные соревнования "Призы олимпийских чемпионов"

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Мужчины Рек.РБ 8,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 76 Борический Константин 29.05.1990 Брестская Динамо 7,40 +1,04 КМС л Сидорук А.Т.

2 188 Хвалько Валентин 21.07.1997 Брестская МСиТ 7,24 -1,08 КМС л Главацкий А.И., Рябова Г.В. 

3 63 Булахов Владислав 23.01.1999 Могилевская РЦФВС 7,19 +1,18 КМС л Сафронов В.А., Олейник В.М.

4 9 Лопатенко Никита 06.06.1995 Гомельская РЦФВС 7,18 +0,92 КМС л Мастич П.М.

5 62 Лицкевич Дмитрий 22.12.1997 Витебская РЦФВС 7,09 -0,95 1 л Сафронов, Аблавацкий

6 154 Статкевич Максим 28.05.1996 Гомельская ЦФВиС 6,98 +0,71 1 л Леонова А.Н., Гулевич Т.В.

7 231 Знудов Егор 07.03.2000 Витебская РЦФВС 6,39 -0,80 2 л Шагун В.В.

8 65 Бурдуков Сергей 12.09.1987 Минская 4,82 -1,74 2юн л Фортунов, Сафронов

Начало: 17:45

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 231 Знудов Егор 07.03.2000 Витебская РЦФВС х 6,39 -0,80 --

л 188 Хвалько Валентин 21.07.1997 Брестская МСиТ 7,05 -1,11 х +1,15 7,16 +1,45 7,16 +1,31 7,24 -1,08 х -1,49

л 63 Булахов Владислав 23.01.1999 Могилевская РЦФВС 7,04 -3,11 х +2,02 х +0,92 7,19 +1,18 7,01 -0,95 7,08 -1,03

л 62 Лицкевич Дмитрий 22.12.1997 Витебская РЦФВС 7,09 -0,95 х +4,01 х +1,69 7,05 -0,39 х -1,47 6,59 -1,77

л 65 Бурдуков Сергей 12.09.1987 Минская х -0,56 х +0,21 х +0,55 х +0,43 х -0,16 4,82 -1,74

л 154 Статкевич Максим 28.05.1996 Гомельская ЦФВиС 6,98 +0,71 6,57 +0,45 6,92 -1,02 х +0,99 х +1,54 х -2,60

л 76 Борический Константин 29.05.1990 Брестская Динамо 7,18 +0,92 7,01 +0,45 7,07 +1,27 7,40 +1,04 7,38 -0,63 7,14 +0,23

л 9 Лопатенко Никита 06.06.1995 Гомельская 6,97 +2,26 х +0,56 7,18 +2,15 х -0,80 7,11 -0,29 х +0,76

Тренер

13.06.2017

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



12-13.06.2017

Международные соревнования "Призы олимпийских чемпионов"

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Женщины Рек.РБ 7,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 230 Метельская Анастасия 16.03.1995 Минская РЦФВС 6,03 +1,10 КМС л Шагун В.В., Чурило Е.

2 253 Гринь Виктория 13.06.1995 Минская РЦФВС 5,83 +1,51 1 л Терлюкевич А.И.

3 233 Мальцева Анастасия 08.04.1999 Минская РЦФВС 5,83 -0,16 1 л Шагун В.В., Шуляк Ж. С.

4 20 Алейникова Кристина 31.03.1993 Витебская МСиТ 5,43 +2,10 2 л Поташев, Ходоренко Г.В.

5 42 Бачко Мария 25.08.1995 Гродн.\Минская РЦФВиС 5,39 -0,32 2 л Кошар С.А.

6 196 Поштавцова Мария 06.10.1996 Могилевская РЦФВС 3,59 +0,29 2 л Сафронов, Олейник,

7 189 Петручик Анастасия 27.09.1997 Брестская СКФПБ 5,30 +1,35 2 л Главацкий А.И.,  Салямонович С.В.

8 190 Уласик Катерина 02.09.1998 г. Минск РЦФВС 5,26 -0,63 2 л Главацкий А.И., Тетерюков В.С.

9 255 Трухан Алеся 20.05.1996 Минск СК ФПБ 5,07 +0,81 3 л Юркевич Г.Г., Кротов А.Л.

10 12 Романко Алина 07.10.1999 Бресткая РЦФВС 4,95 +0,67 3 л Лещукевич А.П.

11 43 Конончик Дарья 30.10.1997 Могил.\Минская РЦФВиС 4,93 -1,27 3 л Кошар С.А.

Начало: 16:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 230 Метельская Анастасия 16.03.1995 Минская РЦФВС х +0,41 6,03 +1,10 5,81 +0,27 5,98 +0,44 х +2,78 5,83 -0,35

л 233 Мальцева Анастасия 08.04.1999 Минская РЦФВС 5,54 -1,50 х +1,55 х +1,50 5,57 +0,15 5,58 +1,39 5,83 -0,16

л 189 Петручик Анастасия 27.09.1997 Брестская СКФПБ 5,29 +2,01 х -0,16 5,05 +2,38 5,11 +0,83 х +3,47 5,30 +1,35

л 190 Уласик Катерина 02.09.1998 г. Минск РЦФВС х +1,70 5,26 -0,63 х +2,29 5,24 +0,48 х +1,51 --

л 196 Поштавцова Мария 06.10.1996 Могилевская РЦФВС х +1,26 5,18 +1,94 5,05 +2,46 3,59 +0,29 5,32 +1,20 х +0,44

л 20 Алейникова Кристина 31.03.1993 Витебская МСиТ х +3,28 х +0,83 5,43 +2,10 х +0,93 х +0,36 х +1,01

л 253 Гринь Виктория 13.06.1995 Минская РЦФВС х +2,05 5,63 +0,52 5,59 -1,34 5,73 +0,82 5,65 +1,59 5,83 +1,51

л 12 Романко Алина 07.10.1999 Бресткая РЦФВС х +0,47 4,95 +0,67 4,89 +0,31

л 42 Бачко Мария 25.08.1995 Гродн.\Минская РЦФВиС 5,18 -1,41 5,25 +1,32 5,27 +1,08 5,01 -1,80 5,39 -0,32 5,23 +0,55

л 43 Конончик Дарья 30.10.1997 Могил.\Минская РЦФВиС х +1,35 4,93 -1,27 4,93 +1,63

л 255 Трухан Алеся 20.05.1996 Минск СК ФПБ 4,94 -0,67 4,82 -0,24 5,07 +0,81

Тренер

13.06.2017

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



12-13.06.2017

Международные соревнования "Призы олимпийских чемпионов"

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Толкание ядра. Мужчины Рек.РБ 22,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

Тренер

1 236 Платун Вадим 25.02.1986 Минская 17,51 МС Навицкий И.А.,Каптюх В.Б.

2 149 Марков Максим 21.07.1999 Могилев/Бобруйское ГУОР РФЦВС 15,32 1 Бегунова Ж.В. Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

3 219 Громыко Ярослав 25.07.1991 Могилевская 15,07 1 Гавриченко, Воронцовы

4 257 Гацук Валерий 19.01.1996 г. Минск Динамо 14,06 1 Хорхулева Т.В.

5 210 Таран Денис 19.04.1996 Могилевская 12,97 2

Начало: 18:00

1 2 3 4 5 6

л 257 Гацук Валерий 19.01.1996 г. Минск Динамо х х х х х 14,06

л 149 Марков Максим 21.07.1999 Могилев/Бобруйское ГУОР РФЦВС 14,00 15,29 х 14,00 14,90 15,32

л 236 Платун Вадим 25.02.1986 Минская 17,51 16,43 х 16,92 17,46 17,34

л 219 Громыко Ярослав 25.07.1991 Могилевская 15,07 14,79 14,40 14,58 14,67 14,27

л 210 Таран Денис 19.04.1996 Могилевская 12,62 12,97 х 12,75 х 12,90

13.06.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



12-13.06.2017

Международные соревнования "Призы олимпийских чемпионов"

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Толкание ядра. Женщины Рек.РБ 21,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

Тренер

1 226 Пасечник Елена 17.04.1995 Гродненская РЦФВС 17,18 МС л Кулинкович Н.Г.

2 36 Осипович Виктория 10.03.1998 Минская Динамо 12,43 1 л Бочин В.П.

1 Провалинская-Карольчик Янина 26.12.1976 г. Минск Динамо DNS #Н/Д л Хорхулева Т.В.

Начало: 17:00

1 2 3 4 5 6

л 1 Провалинская-Карольчик Янина 26.12.1976 г. Минск Динамо

л 36 Осипович Виктория 10.03.1998 Минская Динамо 11,20 10,95 х 11,06 х 12,43

л 226 Пасечник Елена 17.04.1995 Гродненская РЦФВС 16,30 16,41 17,18 16,75 х х

13.06.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



12-13.06.2017

Международные соревнования "Призы олимпийских чемпионов"

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание диска. Мужчины Рек.РБ 69,44

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

Тренер

1 100 Alsaamah Mustafa Kadhim Dagher 29.11.1995 Ирак 54,96 МС л

2 67 Голубкович Валерий 21.01.1995 Брестская МСиТ 50,92 КМС л Кондратюк А.А.

3 59 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 47,20 1 л Коробейко В.С

4 38 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская РЦФВиС 43,50 2 л Кот  Н.Н.

5 149 Марков Максим 21.07.1999 Могилев/Бобруйское ГУОР РФЦВС 42,30 2 л Бегунова Ж.В. Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

6 58 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 40,52 2 л Стасюкевич Е.Ф.

37 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская РЦФВиС NM #Н/Д л Кот  Н.Н.

192 Жук Глеб 24.03.1998 Гродненская МСиТ 59,95* КМС в/к Каптюх В.Б.

44 Богуцкий Евгений 07.09.1999 Минская РЦФВиС 52,40* КМС в/к Кошар С.А.

193 Черейчик Николай 10.07.1999 Могилевская МСиТ 49,60* 1 в/к Каптюх В.Б.

182 Кашпор Никита 19.01.1998 Минская Динамо 46,80* 1 в/к Бочин В.П.

*-

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

л 149 Марков Максим 21.07.1999 Могилев/Бобруйское ГУОР РФЦВС 38,80 42,30 х х 38,64 40,44

в/к 44 юн Богуцкий Евгений 07.09.1999 Минская РЦФВиС 44,20 х 52,40

в/к 193 юн Черейчик Николай 10.07.1999 Могилевская МСиТ 46,20 49,60 48,10

в/к 182 юн Кашпор Никита 19.01.1998 Минская Динамо х 46,80 45,48

в/к 192 юн Жук Глеб 24.03.1998 Гродненская МСиТ 59,95 х 56,20

л 37 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская РЦФВиС х х х -- -- --

л 38 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская РЦФВиС 43,50 х х х х х

л 58 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 40,52 36,60 х х 38,20 х

л 59 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ х 44,10 46,18 х 47,20 46,62

л 67 Голубкович Валерий 21.01.1995 Брестская МСиТ х 15,08 х 50,92 х 49,80

л 100 Алсаамах Мустафа Кадим Дагер 29.11.1995 Ирак х х х х 54,96 х

вес снаряда 1,75кг

13.06.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



12-13.06.2017

Международные соревнования "Призы олимпийских чемпионов"

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание диска. Женщины Рек.РБ 71,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

Тренер

1 194 Кузьмич Вероника 28.03.1997 Брестская МСиТ 48,60 КМС л Каптюх В.Б.

2 186 Середич Елена 08.10.1993 г. Минск Динамо 47,70 1 л Бочин В.П.

3 185 Бочина Елена 11.09.1987 г. Минск Динамо 43,20 1 л Бочин В.П.

4 204 Мотовилова Анастасия 24.10.1997 Могилевская 39,76 2 л Пригоникер, Гурская,Папкова

5 198 Насанович Кристина 06.04.2002 Минская РЦФВС 35,20 2 л Барановская Г.В., Каптюх В.Б.

6 86 Зирченко Аделина 12.05.2002 Витебская РЦФВС 34,07 2 л Каптюх В.Б.

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 198 Насанович Кристина 06.04.2002 Минская РЦФВС 27,96 35,20 х 31,54 х 33,57

л 86 Зирченко Аделина 12.05.2002 Витебская РЦФВС х 34,00 30,40 32,28 31,74 34,07

л 194 Кузьмич Вероника 28.03.1997 Брестская МСиТ х 44,52 47,3 х 48,2 48,6

л 185 Бочина Елена 11.09.1987 г. Минск Динамо 42,50 43,20 х 40,02 х х

л 186 Середич Елена 08.10.1993 г. Минск Динамо 43,84 44,90 45,74 47,70 46,32 х

л 204 Мотовилова Анастасия 24.10.1997 Могилевская 36,24 х 35,10 39,76 х 38,77

13.06.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



12-13.06.2017

Международные соревнования "Призы олимпийских чемпионов"

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание копья. Мужчины Рек.РБ 87,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

Тренер

1 240 Изотов Валерий 12.04.1997 Брестская МСиТ 76,50 МС л Пастушик Я.Я., Оксенчук В.Д.

2 112 Мелешко Павел 24.11.1992 Минск УСиТ 75,80 МС л Горолев М.А.

3 87 Козлов Владимир 20.04.1985 Гомельская Динамо 74,98 МС л Сасимович В.Н.

4 241 Котковец Алексей 07.06.1998 Брестская МСиТ 71,50 МС л Кузьменчук В.А., Оксенчук В.Д.

5 239 Климук Николай 20.12.1996 Брестская МСиТ 68,79 КМС л Велешкевич С.М., Оксенчук В.Д.

6 88 Липский Евгений 25.01.1999 г. Минск РЦФВС 59,04 1 л Сасимович В.Н., Новик М.М.

7 85 Барашонок Сергей 06.09.1999 Орша СК ФПБ 58,96 1 л Павловский М.П.

8 152 Петричиц Евгений 19.06.1905 Гомельская МСиТ 53,54 2 л Брель Н.А., Зубре В.И.

9 220 Юрченко Александр 16.01.1998 Могилевская 44,78 3 л Яковчик С.М., Воронцовы

30 Халупа Ян 07.07.1999 Гродненская МСиТ NM #Н/Д л Орлов В.А.

89 Васильцов Николай 24.05.1982 Минская РЦФВС DNS #Н/Д л Сасимович В.Н.

Начало: 17:00

1 2 3 4 5 6

л 220 Юрченко Александр 16.01.1998 Могилевская х 44,78 х

л 152 Петричиц Евгений 19.06.1905 Гомельская МСиТ х 51,52 53,54 50,29 52,96 51,70

л 85 Барашонок Сергей 06.09.1999 Орша СК ФПБ 52,47 54,90 58,96 54,10 х 54,58

л 88 Липский Евгений 25.01.1999 Минск РЦФВС 55,36 58,50 х 57,39 59,04 х

л 30 Халупа Ян 07.07.1999 Гродненская МСиТ х -- -- -- -- --

л 239 Климук Николай 20.12.1996 Брестская МСиТ х 66,58 68,79 67,30 х х

л 240 Изотов Валерий 12.04.1997 Брестская МСиТ 69,58 х х х 76,50 х

л 241 Котковец Алексей 07.06.1998 Брестская МСиТ 70,64 х 68,26 71,50 68,80 69,70

л 89 Васильцов Николай 24.05.1982 Минская РЦФВС

л 87 Козлов Владимир 20.04.1985 Гомельская Динамо 72,28 74,36 74,98 х 70,40 71,63

л 112 Мелешко Павел 24.11.1992 Минск УСиТ х х 71,96 х 75,80 х

13.06.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



12-13.06.2017

Международные соревнования "Призы олимпийских чемпионов"

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание копья. Женщины Рек.РБ 65,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

Тренер

1 150 Ермакова Виктория 18.01.1995 Гомельская Динамо 54,86 МС л Брель Н.А., Борсук Т.И.

2 90 Парфенова Светлана 30.10.1987 г. Минск РЦФВС 53,10 МС л Сасимович В.Н., Солдатенко А.В.

3 183 Тарасюк Анна 30.10.1997 Минск Динамо 52,20 МС л Шиколенко Н.И.

4 151 Демешонок Арина 25.07.1996 Гомельская Динамо 51,10 КМС л Брель Н.А., Амелина Н.В.

5 114 Макаревич Светлана 19.07.1990 Минск УСиТ 49,80 КМС л Горолев М.А.

6 113 Чернова Ксения 13.07.1992 Минск УСиТ 45,26 1 л Горолев М.А.

7 238 Лоско Полина 25.06.1998 Брестская МСиТ 44,31 1 л Пастушик Я.Я., Оксенчук В.Д.

8 221 Пахомова Виктория 08.04.1996 Могилевская СК ФПБ 39,37 1 л Солдатенко, Воронцовы

9 124 Кравцова Людмила 31.03.1998 Минск 30,62 3 л Искаков В.Ш

10 12 Романко Алина 07.10.1999 Бресткая РЦФВС 28,77 3 л Лещукевич А.П.

Начало: 15:40

1 2 3 4 5 6

л 12 Романко Алина 07.10.1999 Бресткая РЦФВС х 28,77 х

л 113 Чернова Ксения 13.07.1992 Минск УСиТ 45,26 36,80 40,76 43,10 44,50 41,00

л 151 Демешонок Арина 25.07.1996 Гомельская Динамо 47,90 46,73 51,10 46,74 46,98 45,37

л 150 Ермакова Виктория 18.01.1995 Гомельская Динамо 54,86 х 49,32 48,62 49,10 49,12

л 114 Макаревич Светлана 19.07.1990 Минск УСиТ 46,54 44,30 49,24 49,80 х 47,80

л 221 Пахомова Виктория 08.04.1996 Могилевская СК ФПБ х 39,37 37,07 х 38,10 х

л 183 Тарасюк Анна 30.10.1997 Минск Динамо 48,06 51,40 47,24 52,20 х 47,10

л 238 Лоско Полина 25.06.1998 Брестская МСиТ 44,31 42,12 42,80 42,60 х х

л 90 Парфенова Светлана 30.10.1987 г. Минск РЦФВС 46,72 47,84 50,64 48,6 53,10 52,87

л 124 Кравцова Людмила 31.03.1998 Минск 26,81 27,22 30,62

13.06.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



12-13.06.2017

Международные соревнования "Призы олимпийских чемпионов"

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание молота. Мужчины Рек.РБ 86,73

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

Тренер

1 172 Махросенко Захар 10.10.1994 Витебская МСиТ 74,97 МС л Астапкович К.В.

2 170 Иванов Евгений 11.06.1992 Витебская МСиТ 71,18 МС л Астапкович К.В.

3 16 Жолудев Роман 01.08.1996 Витебская МСиТ 70,68 МС л Барсуков В.И.

4 31 Митьков Максим 01.12.1995 Гродненская ФПБ 67,45 КМС л Цандер О.М.

5 171 Бриль Михаил 30.11.1997 Витебская РЦФВС 63,42 КМС л Астапкович К.В.

6 174 Пекарчик Иван 01.11.1996 Минская РЦФВС 56,13 1 л Астапкович К.В.

102 Моисеенко Ян 03.08.1998 Минск УСиТ 70,12* КМС в/к Шаюнова С.И., Тарасевич Н.В.

109 Кононович Никита 16.04.1999 Минск УСиТ 55,00* 2 в/к Шаюнова С.И., Тарасевич Н.В.

*-

Начало: 15:40

1 2 3 4 5 6

л 172 Махросенко Захар 10.10.1994 Витебская МСиТ 67,81 73,50 74,06 74,97 73,11 73,86

л 170 Иванов Евгений 11.06.1992 Витебская МСиТ х 70,32 71,18 х х х

л 171 Бриль Михаил 30.11.1997 Витебская РЦФВС х 63,42 х 62,31 63,20 62,33

л 174 Пекарчик Иван 01.11.1996 Минская РЦФВС х х х 56,13 х х

в/к 102юн Моисеенко Ян 03.08.1998 Минск УСиТ 70,12 х 69,26

в/к 109юн Кононович Никита 16.04.1999 Минск УСиТ х 55,00 52,55

л 31 Митьков Максим 01.12.1995 Гродненская ФПБ х х 66,95 х 67,45 67,33

л 16 Жолудев Роман 01.08.1996 Витебская МСиТ 66,16 67,93 70,68 68,32 68,00 68,52

вес снаряда 6,0 кг

13.06.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



12-13.06.2017

Международные соревнования "Призы олимпийских чемпионов"

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание молота. Женщины Рек.РБ 78,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

Тренер

1 25 Кречик Елена 20.07.1987 Гродненская Динамо 71,40 МСМК л Губкин В.О.

2 29 Маслова Анастасия 16.10.1997 Гродненская МСиТ 66,11 МСМК л Цандер О.М.

3 26 Заянчковская Анна 09.07.1996 Гродненская МСиТ 62,32 МС л Тарантаева О.М.

4 17 Воеводко Кристина 01.03.1999 Витебская МСиТ 58,25 МС л Барсуков В.И.

5 218 Иванова Екатерина 13.04.1995 Могилевская РЦФВС 55,88 МС л Кузнецова, Азарова, Воронцовы

6 110 Гурина Анна 29.05.1999 Минск УСиТ 53,40 КМС л Шаюнова С.И., Тарасевич Н.В.

7 28 Глушнева Ольга 30.07.1997 Гродненская ФПБ 49,57 КМС л Цандер О.М.

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

л 110 Гурина Анна 29.05.1999 Минск УСиТ 48,17 х х х 48,01 53,4

л 25 Кречик Елена 20.07.1987 Гродненская Динамо 67,18 64,93 71,40 х х х

л 26 Заянчковская Анна 09.07.1996 Гродненская МСиТ 59,18 61,01 62,32 58,38 60,72 х

л 28 Глушнева Ольга 30.07.1997 Гродненская ФПБ 48,24 49,43 48,61 х 49,31 49,57

л 29 Маслова Анастасия 16.10.1997 Гродненская МСиТ х 64,44 х 66,11 -- --

л 17 Воеводко Кристина 01.03.1999 Витебская МСиТ 55,66 56,87 58,25 х 57,61 х

л 218 Иванова Екатерина 13.04.1995 Могилевская РЦФВС 55,15 х 55,23 55,88 х х

13.06.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



12-13.06.2017

Международные соревнования "Призы олимпийских чемпионов"

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Мужчины Рек.РБ 234

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 48 Скобейко Андрей 11.06.1995 Гродненская Динамо 215 МС л Борсук, Курдюк

2 60 Киселев Александр 28.03.1999 Витебская РЦФВС 204 КМС л Коробейко В.С

3 57 Короткевич Руслан 15.05.1999 Витебская МСиТ 204 КМС л Бурец А.Д., Курдюк

4 22 Кожевников Станислав 24.06.1998 Витебская МСиТ 200 КМС л Иванов А.А.

5 259 Санкович Никита 17.05.1999 г. Минск РЦФВС 200 КМС л Бычковский, Кулинкович

6 84 Шуранов Владислав 06.01.1998 Витебская МСиТ 200 КМС л Гутин А.

7 47 Кипра Павел 03.07.1999 Брестская РЦФВС 200 КМС л Хаткевич, Курдюк

Начало: 17:45

190 195 200 204 208 215 220

л 57 Короткевич Руслан 15.05.1999 Витебская МСиТ 0 0 х0 0 ххх

л 48 Скобейко Андрей 11.06.1995 Гродненская Динамо 0 0 0 ххх

л 47 Кипра Павел 03.07.1999 Брестская РЦФВС хх0 хх0 ххх

л 259 Санкович Никита 17.05.1999 г. Минск РЦФВС 0 0 х0 ххх

л 84 Шуранов Владислав 06.01.1998 Витебская МСиТ 0 0 хх0 ххх

л 60 Киселев Александр 28.03.1999 Витебская РЦФВС 0 0 0 0 ххх

л 22 Кожевников Станислав 24.06.1998 Витебская МСиТ 0 х0 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

13.06.2017



12-13.06.2017

Международные соревнования "Призы олимпийских чемпионов"

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Женщины Рек.РБ 200

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 19 Сивенко Мария 30.11.1993 Витебская МСиТ 170 КМС л Барановский, Шур, Фомичев

2 7 Курьянчик Каролина 04.08.1993 ДЮСШ "Буревестник" СКФПБ 165 1 л Мастепанов В.Н.

3 3 Нечай Ирина 12.01.2002 Минская МСиТ 165 1 л Фомичев

4 8 Репченко Ольга 08.01.1997 ДЮСШ "Буревестник" СКФПБ 165 1 л Мастепанов В.Н.

56 Логинова Елена 18.02.1996 ДЮСШ "Буревестник" СКФПБ DNS #Н/Д л Пологов В.Н.

Начало: 16:20

160 165 170 180

л 3 Нечай Ирина 12.01.2002 Минская МСиТ х0 х0 ххх

л 56 Логинова Елена 18.02.1996  ДЮСШ "Буревестник" СКФПБ

л 7 Курьянчик Каролина 04.08.1993  ДЮСШ "Буревестник" СКФПБ 0 х0 ххх

л 8 Репченко Ольга 08.01.1997  ДЮСШ "Буревестник" СКФПБ хх0 хх0 ххх

л 19 Сивенко Мария 30.11.1993 Витебская МСиТ 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

13.06.2017



12-13.06.2017

Международные соревнования "Призы олимпийских чемпионов"

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Женщины Рек.РБ 465

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 91 Вишневская Алина 06.02.1994 г. Минск РЦФВС 390 МС л Юркевич, Горевой

2 99 Шпак Анна 14.02.1997 г. Минск Динамо 370 МС л Сухарев Г.В.

39 Жук Ирина 26.01.1993 Гродненская СК ФПБ DNS #Н/Д л Ковальчук Е.Г.

Начало: 14:30

370 390 410

л 91 Вишневская Алина 06.02.1994 г. Минск РЦФВС 0 0 ххх

л 99 Шпак Анна 14.02.1997 г. Минск Динамо 0 ххх

л 39 Жук Ирина 26.01.1993 Гродненская СК ФПБ

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

13.06.2017


